XVI, C. VIII. Jdus Sixti Pape. Anno Domini M. CCC. tricesimo sexto obiit
%

Magifter Petrus Herba Archydiåconus Bolkyldensis felicis memorie *** ****)), 
qui legavit ecclefiæ beate Virginis Hafnis tres oras terrarum in censu sitas 
in Herjialhæ we/træ*m*)} in quibus seminari potefi; chmidia marca an- 
none, quarum reddituum medietas cedat ad fabricam ecclesie; de reli- 
qua vero medietate suum liat anniversarium singulis annis.

__  f * '

C, III. Jd.Leonis Pape. Obiit Oihgerus Lang  f) qui liabet anniversarium quod 
tenetur facere Bolildis relicta JValteri ff).

i

IX. A. IX. Kai. Georgii Martyris.,
Obiit venerabilis memorie Dominus / /t jø r n s  Epifcopus Rolkildenfis.fff). 

C; V. Kai. Anaftafii Pape. Anno Domini M. CCC. X X X I. quinta feria pasce 
obiit Jacobus felicis memorie decanus hafnensis septimus qui contulit 
ad fabricam ecclesiæ unain curiam in Ilælghæthorp t f  ft) pro qua tutores 
dabunt canonicis qui ejus- anniversario interfuerint duas marcas de-
nariorum.

A. II. Kai. Quirini Epifcopi. Anno Domini MCCC. XLIX. obiit Dominus 
Boecius dictus facrijta canonicus liujus ecclesiæ, qui contulit ad fabricam 
ejusdern unam curiam pro anniverlario suo.

' Majus.

*) cfr. Pohtoppidan, Origlnes Ilafnienfes pag. 192.
I

**) Ledoye parochia &. pagus.
***) cfr. fupra Tom III. pag. 271.

****) llerjled - Vejler parochia & pagus.
I) forfan c gente nobili; cfr. Dansk Jdelslexicon I. p. 315.

i | )  C fr. fup ra  ad  4. N on. Jan . ,

+ H «  N o i „  parocliia  FUnUrup (u t p l .c n i t  E d i to r i t a .  lu p ra  T om . V I . p . 373 .), verum .

potius Hellerup in par* Gjentofte.
\ i

*ScniFT.Rer . D an. T om . VIII. X x x x x x
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Maius. . /  -
■f. 9

C VI. Non. Athanasii episcopi. Anno Domini M. CCC» LX* octavo Alle- 
. - mannici hafnenfem villam funditus defolabant*). ' . _

* 4 .

X IX . D. Vi Non. Inventio s. crucis. Obiit Jacobus Clementis decanus hafnensis
quartodecimus ** * ****)) anno Domini millesimo CDXIIII. cujus ariniuersari-/ ' _ . *
um faciat poffeflor altaris faneti Theobaldi eum II solidis grofforum., ra- 
cione cujusdem taberne in faltbotherm*) litæ contigue antique domui 
lapidee♦

VIII. C. IV, Non. Floriani Martyris. Obiit Ebbo Jonæffon qui håbet anniverfa- 
rium pro quadrante terrarum in Aworthæydræmmy  

F. III. Non. Hylarii Epifcopi. Obiit Abfaloh  huius ecclesie decanus primus f).
V. A. Nonas. Juuenalis Martyris. Obiit Magifter , Fe ffe  canonicus qui multa

(bona ?) feripsit gratis et ariniv'erfarium håbet per tutores eccleue.
XIII. C. VII. Id. Gregorii Epifcopi. Anno Domini M. CCC. X IX . Obiit Lucia

’W  •

Mcirtini que håbet anniversarium pro curia fua.
X . F; IIII. Idus Nerei Achillei et Pancratii. Obiit Tuiio Decanus hafnensis fexlus

qui contulit curiam pro anniuersario, canonicis III. marcas, campanario
1 * %

oram de illis tribus marchis.
VII. B. Idus. Ylidori Martyris.. Anno Domini M. CCC. fexagefimo obiit Domi

nus Johannes Petri, facerdos bone memorie qui håbet anniuerfarium
s*

racione curie in qua refedit in parochia faneti Nicholai fite, per tutores 
ecclefic faciendum. Cujus Anima in pace perpetua requielcat. Amen. 

IIII. E. XV. Kai. Potentiane yirginis. Obiit rofkildenfis epi leopus Petrus junior ft)* 
F. XII1I. Kai. Bafilii Mari vris. Anno Domini M. CCC. CVII. obiit Nicholaiis

%/ t %

Ptetherfon pro quo tutores ecclesie qui pro tempore fuerint dabunl ca
nonicis qui ejus anniversario live vigiliis et mille interfuerint, annuatim 
duas marcas denariorum.

CIX. . Ival. Dalini Martyris. Anno Domini M. CCC. fexagefuno obiit Katerin^ 
relicta Jacobi Lale s]]]), que håbet anniverfarium per tutores ecclefic 
racione duarum tabernarum, quas contulit eidem ecclesie.

VI. F. VII. Kai. RegnulphiMartyris. Obiit Dominus Laurentius Bofjon canoni
cus halnenGs qui habebit anniuerfarium pro quadam terrula in fundo 

1 *

parochie faneti Clementis.
III. Kai. Petronille virginis. Obiit Kanutus dictus Por/fæ fttt)*

*  »

Iunius.
X IX . F. III. Non. Marcellini et Petri martyrum. Anno Domini M. CCC. LIX* 

Obiit Dominus Johannes Jacobi canonicus Arufienfis cujus anniversan- 
’um faciant tutores ecclefie racione curie file ex parte orienlali a curia 
in qua refulet quidam dictus Hajfe .

XVI. A. II. Non. Patrocii epifcopi.
Anno

*) vid. S uhm ii Hid. Dan.' XIII. p. 613.
r) cfr. de eo infra ad 3. Id# Juli; nec non Pontoppidani Annales cccl. Dan. II«'P*
0 cf. P on topp idan  Origines liafnienfes. p. 198*

****) Extitit olim & A w orthæ  ofræ  & A. y d r æ  (fupra Tom. VII. p. 65); bodic vero non» pr°Ut 
credidtre Editores 1. c. Avedore, Ted potius R odovre & H vidovre , vid. G liem anns Beflu'ivelle 
over KiobenLavs Amt. p. 214. cf. fupra T. VII.p. 97.
Vixit circa A, 1209-

f f )  Sine dubio P etru s Jacobi f. qvi obiit 1225; vid Suhm ii II i ft. Dan. IX. p. 503- 
f f f )  forfan e gente nobili; vid. D an /k  A delslex icon  T. p. 313. '
f t t t )  ° biit A- 1330‘ df- Suhm ii Ilift.. Dan. XII- p. 205,
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Anno Domini M. CDXIX. feria quarta an te felhim Pentecoftes
tle<lit et legavit in teliamento luo ecclelie beate Marie rirginis hafnensis,

a • . '  ___ _  ,  *

ubi eiegit fepulturam, tabernam luam quam habuit Dråghor in Skal- 
kesnæs*) ex oppofitotaberne <Pelri Suji dictam hjdrnébod cuni omni
bus luis pertinentiis jure perpetuo poflidendam, 'tatamen qnod anni- 
uerlarium fimm in ecclefia predicta femel celebrab.iuromni anno.

. i  * %

F.V. Idus Primi.et Feliciani Martyrum. -v
Obiit Dominus Johannes Grus■ presby ter qui håbet annivjersarium pro 
fe et parentibus fuis de II, lolidis grolforum pro curia aciali **) juxta 
lathbro/iræde*m), .  ̂ . • —

A, III, Idus, Barriabe apoftoli. .
Anno Domini Millefimo CCC. quinquagefimo quarto obiit felicis.ine- •

v  » i •

morie Dominus. Boecius hujus ecelesie Décanus rionus qui håbet an- 
niversarium per tutores ecclelie faciendum, cujus anima in pace requie- 

- Icat. \  \  ’ ' . .
XV. E. XVII, Kai. Viti ét Modefti. , Obiit Gerihrudis uxor Papæ Storm que 

legavit unam curiam in parochia faneti Nicholai litam ad fabricam ec
clelie beate Marie pro luo anniuerfario*

O. XV . Kai. Botulphi Abbalis. Anno Domini M, CCC* L X X . tertio obiit
i

Hei'mannus Cru/æ*m9') qui contulit ad fabricam ecelesie beate virginis 
Halnis.unum fundum litum iuxta Smelhiægadhe a parte orientali pro quo
tutorés ecclefie antedicte faciant anniuerlarium luum annuatim. Cu-

** i - *
> t N /

ius anima in pace requielcat*
t - '  '  •

XII. A. XIIII. Kl. Marci et Marcelliani martyrum. Obiit Dominus Ejkillus 
lacerdos qui contulit huic ecclefie duos manlos terre in Tumethorp f) in
anniuerlarium* . ' - / • .

1 '  \

C. XII. Kl. Regine uirginis. ObiitDomina Cecilia uxor quondam Petri Gæarffon
que håbet anniuerlarium per'lutores faciendum* . .

XVII. F* IX. Kai. Etheldrute Uirginis, Eodem die obiit beate memorie Petrus 
lilius Skahn Bang  ep . . .  ft)* ,

XIIII. B* Kai. Sanctorum Johannis et Pauli Martyrum. Anno Domini M.
V*

CCCXL. leeundo fuit bellum iuxta blithebro inter Holfatos et
Dacos..........ftf) '

Obiit Henricus Knob cuius anniuerlarium tenetur polM or altaris triurn mago-
rum, cuius anima in pace réquielcat*

*

F* II. Kai Commemoralio faneli Pauli.
Boecius decanus hafnenfis lenetur habere anniuerllarium per canonicos
faciendum pro curia lila inter curias Thor donis B ugghe\\\\) et Mathe

Staphen-
^ _ / >-

i •

*) Locus Amagriæ hodie ignotus. *
**) Occidentalt; ex conjectura Chr. Brandtd. ‘ v '

***) De hac platea vid. Ponloppidan origines liafnienfes p. 195.

****) cfr. fupra ad 3. Non. Jan. • - v \
+) Sine dubio Tommerup Par. Taarnbye in Amagria. 

i f )  Scil. Bang Epifcopu. Rofkiideniis ab A. 1254. ad 1277, qvo anno obiit. Eundem
diem ejus emortualem (22 Juni?) annotavit Liber dal. Rojkildenjis, fupra Tom. IH. p. 268
Habemus bie nornen patris , de qvo dubitavit Suhmius Hib. Dan. X. p. 255.  ̂ •

++r.\ T . . .  r . • .... PTafniain inter Marefcallum R, Waldeman Fri-Tti )  Roens ca.-teroqvin ignotus præln juxta Jriannaiu .
derieum a Lochen & M ar q , ar durn a Schone Ilolfatorum Dueem A. 1342. commiffi, de 

' qvo vide Ih>iiJeldium I. I'- 480. & Suhmii Hift. Dan. XIII. p, 50.
' f f f )  o gente nobili?

X x x x x x  2*
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• '  N V . «  ’  > I  ‘  X

.Slaphénfon quamcontulit et fcotavit canonicis memoratispro dicto anni- 
lierfario facienilo. liem in eodem anniuerfårio tenenlur procuratores' 
ecclefie, qui pro tempore fuerint, aminiftrare canonicis el vicariis qvi vigi- 

, liis et'miffé inter fuerint lagen am bone cerevilie cum bona vefte de bo-
* t  '  '

nis aliaris faneli Laurencii quod diclus Boecius decanus in ipfa ecclelia 
de propriis expenlis....... . * * fundavit et donavit. ‘

Iulius. . ' -' , , ’
■■ • -  "  •

X IX . G. Kai. Jul. Octava faneti Iohannis. Obiil Petrus Jenfen el uxor fua Mærdhe 
foror Laurencii TPerner, haben1 anniuerlorium de duobus folidis groflo- 
rum pro curia in norregathe. . ' "•

\ III, A. VI. Id. ProcelTi et Martiniani martyrum. vifitalio lande Marie virginis.
Anno Domini M. CCC. L X X X . lexto videl. -in leeunda feria die Pro-

/  '  •

celli et Martiniani. ecclelia faneti Petri IIa f ni$ cum duabus fnis campa- 
nis et cum quatuor optimis campams beate virginis Marie ibidern et cum 
una parte villæ per incendium eft combufta *).

E. II. Id. Octava apoftolorum* ~
Katnna  uxor Nicolaj JVidcr**) håbet anniuerlarium de II. folidis gros- 
lorinn per poflefforem altaris trium regum. ,

VIII. Id. Kiliani. Notum quod procuratores fabrice qui pro tempore fuerint ha- 
bent de bonis dicti altaris.,,ita videlicet quod.dabunt facerdoli dictum. 
altare de confilio capituli officiali duodecim....turonenfisannuatim, in 
quattuor terminis perf ol ven dos.

i* * '  _

Et dominis canonicis et eorundem vicariis lagcnam ... cum refeclio-
* 1  *

ne . . .  lupradicti.. .  cteteri vero reddilus diciomin' bonorum cedanl la-, 
brice memorate.

9 *

X, B. VI. Id. Ivanuti regis. .
, Obiit Ejkillus Petri decanus. ecclefie hafnenfis Iredecimus ann°

D ominiM. CCC. L X X . lerlio qui håbet anniuerlarium annuatim pel
» » »

tulores ecclefie racione unius curie apud hyfekebro***) file, a parle oc- 
dentali curie cuiusdam Malthci fu t oris, de qua tlabunt canonicis duos' 
lolidos grollorum, qui mille et uigiliis eius interfuerint,

VII. E. 111. Id. Cuthberli Epifcopi.
Anno Domini M. CDXII.. obiit Chri/iind quondam uxor ClerncnilS 
Awejjon de Nykobing in Olzheret, quorum anniuerlarium faciat anno' 
alim pollellor altaris Theobaldi de duobus folidis grollorum, fiinul racione 
curie (tuam liabuit 7acoått.s Clemenlis decanus hafncnlis filius eoruni* /